
Yhdysvallat käytti yli puolta THAAD-

torjuntakoneistaan puolustaessaan Israelia Iranin 

sodan aikana — raportti 

Yhdysvaltain viranomainen sanoo, että vielä enemmän käytettäisiin, jos uusi 

sota syttyisi, koska Israel lähetti paristonsa huoltoon; toiset viranomaiset 

väittävät, että Israel 'ei kykene' voittamaan sotia yksin 
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Yhdysvaltain armeija sijoittaa THAAD-ohjuspuolustusjärjestelmän Israeliin 

maaliskuussa 2019. (US Army Europe/Tiedosto) 

Yhdysvaltojen kerrotaan käyttäneen yli puolet THAAD-

ohjustorjuntahävittäjiensä varastosta puolustaessaan Israelia Iranin 

hyökkäyksiltä viimeisimmän sodan aikana. 

The Washington Postin mukaan torstaina Yhdysvallat käytti yli 200 THAAD-

torjuntahävittäjää ampuakseen alas Israeliin suuntautuvia ohjuksia. Se laukaisi 

myös yli 100 SM-3- ja SM-6-torjuntahävittäjää Israelin puolustamiseksi, joka 

itse käytti alle 100 Arrow-torjuntahävittäjää ja noin 90 David Slingin 

järjestelmästä. 
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Yhdysvaltalainen virkamies kertoi sanomalehdelle, että jos taistelu Iranin 

kanssa uusitaan, Yhdysvaltojen on todennäköisesti käytettävä vielä enemmän 

torjuntahävittäjiä Israelin puolustamiseksi, koska Israel on päättänyt lähettää 

ohjuspuolustuspattereita huoltoon. 

"Israel ei kykene taistelemaan ja voittamaan sotia yksin, mutta kukaan ei 

oikeastaan tiedä tätä, koska he eivät koskaan näe taustaa", sanoi raportissa 

lainattu yhdysvaltalainen virkamies. 

Pentagon kiisti The Washington Postille, että Israelin kanssa olisi kyse 

taakanjaosta, sanoen: "Ballististen ohjusten torjuntakoneet ovat vain yksi 

työkalu laajassa järjestelmien ja kyvykkyyksien verkostossa." 

Israelin suurlähetystö Washingtonissa vastasi, että "Yhdysvalloilla ei ole muuta 

kumppania, jolla olisi Israelin sotilaallinen halu, valmius, yhteiset intressit ja 

kyvyt." 

Torjuntaohjuksia ammutaan iranilaisia ballistisia ohjuksia kohti Keski-Israelin 

yllä 9. maaliskuuta 2026. (Yossi Aloni/Flash90) 

Israel on johdonmukaisesti kiistänyt väitteet siitä, että torjuntahävittäjiä olisi 

vähissä, ja viime kuussa se hyväksyi suunnitelmat Arrow-

torjuntaohjusten tuotannon dramaattisesta kiihdyttämisestä. 
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Sodan alkuvaiheessa Yhdysvallat myös väitti, että sillä oli riittävästi hyökkäys- ja 

puolustusammuksia, kun Postin raportti kertoi, että sen saattaisi alkaa säästää 

torjuntahävittäjiä. 

Israelilla on monikerroksinen ilmatorjuntajärjestelmä, jossa erilaiset 

järjestelmät sieppaavat uhkia eri korkeuksilla. 

Ylin taso koostuu ohjustorjunta-Arrow-järjestelmistä, joista Arrow 2 toimii sekä 

Maan ilmakehässä että avaruudessa, ja Arrow 3 sieppaa Maan ilmakehän 

yläpuolella. 

Yhden Arrow 3 -ohjuksen arvioitu hinta on 2–3 miljoonaa dollaria ja sen 

valmistus kestää muutaman kuukauden, vaikka tarkkaa aikataulua Israel ei ole 

julkistanut turvallisuussyistä. 

Israel käynnisti kampanjansa Irania vastaan yhdessä Yhdysvaltojen kanssa 

heikentääkseen Iranin hallinnon sotilaallisia kykyjä, etäännyttääkseen Iranin 

aiheuttamia uhkia — mukaan lukien sen ydin- ja ballistiset ohjusohjelmat — ja 

"luodakseen olosuhteet" Iranin kansalle kaataa hallinnon, ovat sanoneet 

armeija ja muut Israelin johtajat. 

Israelilainen ilmatorjuntaohjus torjuu Iranista laukaistuja ohjuksia, kuten nähty 

Modi'inin yllä 25. maaliskuuta 2026. (Jonathan Shaul/Flash90) 
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Sodan aikana 21 israelilaista siviiliä ja ulkomaalaista kuoli Israelissa iranilaisissa 

ballistisissa ohjusiskuissa, samoin kuin neljä palestiinalaista Länsirannalla. 

Iranista laukaistiin sodan aikana noin 650 ballistista ohjusta Israelia kohti, 

surmaten 21 israelilaista siviiliä ja ulkomaalaista sekä neljä palestiinalaista 

Länsirannalla. 

Kaiken kaikkiaan vähintään 16 ohjusta, jotka kuljettivat perinteisiä 

taistelukärkiä, joissa oli satoja kiloja räjähteitä, osuivat asuttuihin alueisiin 

Israelissa, aiheuttaen laajaa vahinkoa. Lisäksi oli yli 50 tapausta, joissa ohjukset, 

jotka kuljettivat rypälepommin ydinkärkiä, osuivat asutuihin alueisiin, ja satoja 

erillisiä osumapaikkoja. 

 


